**Cerniten. vel Cervicen.<sup>1)</sup>****Cephaluden.**

<sup>1)</sup> Prior domus de Urbe. A. 1260 Vicarium Urbis egisse dicitur.

<sup>2)</sup> De Urbe. Moram trahit in Urbe a. 1263; cfr. Urb. IV a. 3 (t. 28) ep. 35.

<sup>3)</sup> A. 1290 primum excommunicatus et depositus (unacum Tancredo epo. Neocastren.), iterum in Coena Dni. a. 1291 repellitur; cfr. Nic. IV a. 3 ep. 104 cur. (4405).

<sup>4)</sup> In eccl. Oveten., capell. S. P.

<sup>5)</sup> Rej. **Thoma** de Butera can. Syracusan. a cap. el.

<sup>6)</sup> Rej. **Petro** de Calatagirone O. Min. a cap. el.

<sup>7)</sup> Pro quo capitulum supplic.

<sup>8)</sup> Obl. se pro se et praedec. Guil. 1406 Aug. 16 (Obl. t. 57 f. 107).

— Secundum *Gams* ipse Guilelmo dejecto a rege jam 1398 Jul. 1 nominatus erat in epum.; ejus successores sunt **Philippus** de Butera, el. a caonicis, et **Andreas** de Campisio, nomin. a rege.

**Cereten.**

<sup>1)</sup> A. 1370 Julii 24 Urb. V aepe. Pragen. et epis. Vratislav. ac Cracovien. mandaverat, ut se informarent de idoneitate Andr. de Cracovia O. Min., quem Lazko dux Moldaviae, nuper per fratres Minores ad veram fidem cath. conversus, in primum epum. neoelectae dioec. Cereten. (quae non confundi debet cum Moldavien., cui tamen c. a. 1430 unita esse videtur, cum postea episcopi Cereten. non amplius appareant) praefici petierat. Ipsum idoneum repertum Florianus ep. Cracovien. assistentibus Derslao O. Praed. epo. Elaten. (?) et Nicolao O. Min. epo. Syen. (?) praesentibusque Ludovico O. Min. epo. Vicinen. (?) et Jacobo O. s. Bas. epo. Kioven. consecravit. Formam juramenti, quod hac occasione Andreas emisit,

v. l. c. p. 660. — Apud *Gams* p. 365 huic Andreae minus recte anteponitur **Petrus** adscriptus ad eundem a. 1371. —

<sup>2)</sup> Apud *Gams* recensetur hic Joannes cum signo „?“ eique anteponitur ad a. 1386 **Stephanus**, qui tamen idem ac Stephanus Martini, successor Joannis, esse videtur.

<sup>3)</sup> A. 1418 Julii 29 transfertur ad Scardonem., quae falsa suppositione, ut videtur, vacans credebatur, quare haec translatio effectum non habuit.

<sup>4)</sup> Manifestum est, de duplici serie eporum. Cereten. agi, nisi unus vel alter ad seriem eporum. Cerniten. vel Cervien. pertineat; apud *Gams* ad a. c. 1403 **Joannes** Sartoris O. Praed. (forsan idem ac praedictus Joannes) et ad a. 1412 **Stephanus** Zarazech O. Praed. (forsan idem ac Stephanus Martini) adscribuntur.

<sup>5)</sup> Dubitandum tamen, utrum de epo. Cereten. an potius de epo. Cervicen. agatur, cum nomen epatus. l. c. non ita intelligibiliter sit scriptum. Supradictus Joannes idem esse videtur atque ille Joannes ep. „Cerinen.“, „ecclesiae in finibus regni Hungariae sitae“, cui Mart. V die 8 Jan. 1422 facult. recip. unum benef. eccl. concedit (Lat. t. 222 f. 187).